ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

CÂMARA MUNICIPAL
DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
D E
ÀS 	11/4 	5C:   HORAS

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO LEI N° 203, DE 10 DE NOVEMBRO DE
2011, QUE "ALTERA A LEI N° 5.382, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2011, QUE
"ALTERA O ARTIGO 18 DA LEI COMPLEMENTAR N° 76/2004 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS".

EMENDA MODIFICATIVA

Art. 1° Altera os incisos I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII, XII, XIV, do art.
3° da Lei Municipal n° 5.382, de 07 de novembro de 2011, passam a vigorar com as seguintes
redações:

Art. 3°

I - Coordenador de Compras, Licitações e Patrimônio, com 01 vaga, com 40 horas
semanais

II - Coordenador de Politicas Públicas de Trânsito, com 01 vaga, com 40 horas
semanais

III - Assessor de Politicas Públicas do Consumidor, com 01 vaga, com 40 horas
semanais

IV - Coordenador de Frota e Logística, com 02 vagas, com 40 horas semanais

V - Assessor de Desenvolvimento Urbanístico, com 07 vagas, com 40 horas semanais

VI - Assessor Jurídico da Procuradoria-Geral do Município, com 06 vagas, com 40 horas
semanais

VII - Coordenador de Departamento, com 22 vagas, com 40 horas semanais

VIII - Coordenador de obras Públicas Distritais, com 05 vagas, com 40 horas
semanais

IX - Coordenador de Divisão, com 50 vagas, com 40 horas semanais

X - Assessor de Imprensa, com 03 vagas, com 40 horas semanais

XI — Coordenador de Gestão de Finanças e Arrecadação, com 01 vaga, com 40 horas
semanais

L' er da Bancada DEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

XII — Coordenador de Obras Públicas Urbanas, com 03 vagas, com 40 horas
semanais

XIII — Coordenador de Programas de Inclusão Social, com 01 vaga, com 40 horas
semanais

XIV — Chefe de Equipe, com 07 vagas, com 40 horas semanais

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, ao primeiro dia do mês de dezembro de dois mil e onze.

	Page 1
	Page 2